פסק-דין

השופט מ' בר-עם:

1. לפנינו ערעור על גזר-דינו של בית-משפט השלום בירושלים (כב' השופטת חנה מרים לומפ) בת"פ 50837-01-15
מיום 4.8.2015, לפיו הורשע המערער על-פי הודאתו בשש עבירות של הפרת צו פיקוח לפי סעיף 12 לחוק ההגנה על
העונשין, לחוק 192 סעיף לפי איומים של עבירה החוק); - (להלן התשס"ו-2006 מין, עבירות מפני הציבור
התשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין); ובהמשך, במסגרת הכרעת דין משלימה, בעבירה של הטרדת עד לפי סעיף 249
לחוק העונשין. בית-המשפט גזר על המערער מאסר בפועל לתקופה של 12 חודשים, וכן הפעיל מאסר על תנאי של
חמישה חודשים (חודשיים בחופף ושלושה חודשים במצטבר), כך שתקופת המאסר הכוללת עומדת על 15 חודשים. כמו

אשר על כל האמור לעיל, הערעור על גזר-הדין נדחה.

המזכירות תמציא עותקים מפסק-הדין לב"כ הצדדים ולשירות בתי-הסוהר.

ניתן היום, כ"ט בחשוון התשע"ו, 11 בנובמבר 2015, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם).

משה בר-עם, שופט רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת

יורם נועם, שופט